梧州职业学院

关于公布2014年公开招聘
工作人员（第二批）笔试成绩的通知
根据《梧州职业学院2014年公开招聘工作人员简章》（第二批）要求,我院于1月9日组织了报名资格初审合格人员共26人进行笔试考试，现将笔试成绩公布如下（详见附表）。
附表：梧州职业学院2014年公开招聘工作人员（第二批）笔试成绩表
梧州职业学院
2015年1月12日
附表：
	梧州职业学院2014年公开招聘工作人员（第二批）笔试成绩表

	序号
	姓名
	性别
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩

	1
	区敏华
	女
	教师1
	2014120101
	50

	2
	李远秀
	女
	教师1
	2014120102
	55

	3
	黎剑鸣
	男
	教师2
	2014120103
	61

	4
	关  珏
	男
	教师2
	2014120104
	63

	5
	黄子权
	男
	教师2
	2014120105
	51

	6
	莫宇程
	男
	教师4
	2014120106
	58

	7
	谭蓉凡
	女
	教师4
	2014120107
	56

	8
	李宾源
	男
	教师4
	2014120108
	63

	9
	黄楚惠
	女
	教师5
	2014120109
	57

	10
	杨艳婷
	女
	教师5
	2014120110
	79

	11
	胡映迎
	女
	教师5
	2014120111
	58

	12
	卓斯敏
	女
	教师6
	2014120112
	69

	13
	李丽华
	女
	教师7
	2014120113
	54

	14
	罗洁莹
	女
	教师7
	2014120114
	56

	15
	陆春兰
	女
	教师7
	2014120115
	58

	16
	冯丹霞
	女
	教师7
	2014120116
	72

	17
	覃绍媚
	女
	教师8
	2014120117
	45

	18
	程燕梅
	女
	教师8
	2014120118
	56

	19
	董珍珍
	女
	教师10
	2014120119
	67

	20
	翁慧艳
	女
	教师11
	2014120120
	81

	21
	刘  俐
	女
	教师11
	2014120121
	44

	22
	何奇源
	男
	教师13
	2014120122
	80

	23
	方崚宗
	男
	教师13
	2014120123
	59

	24
	余标武
	男
	教师13
	2014120124
	72

	25
	陈梓浩
	男
	教师13
	2014120125
	缺考

	26
	罗  平
	女
	教师13
	2014120126
	57

PAGE
2